

**Aske ApS**  
Østergade 8, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 38 04 26 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2019

---

Lars-Knut Aske  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aske ApS Østergade 8 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 04 26 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars-Knut Aske
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i investering og udlejning af ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets udlejningsejendomme måles til anskaffelsessum med fradrag af af- og nedskrivninger. På baggrund af aktuel lejeindtægt har ledelsen sidste år valgt at foretage foertage nedskrivning på 5.000 t.kr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.125 t.kr. mod -3.102 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 3.728 t.kr. Selskabets aktionær og inddirekte ejere finansierer underbalancen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan etableres overskudsgivende drift, og at selskabets långivere vil opretholde de fornødne kreditter, samt at selskabets aktionær og inddirekte ejere fortsat vil understøtte selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at forudsætningerne kan opfyldes og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/10 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>108.782</b>	<b>256.070</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.000.000	-3.107.203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-234.249	-248.653
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.125.467</b>	<b>-3.099.786</b>
Skat af årets resultat	0	-2.596
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.125.467</b>	<b>-3.102.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.125.467	-3.102.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.125.467</b>	<b>-3.102.382</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>7.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.000.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.750</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.750</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.000.000</u></b>	<b><u>8.004.750</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-4.227.849	-3.102.382
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.727.849</u></b>	<b><u>-2.602.382</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	463.993	521.193
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.993</u>	<u>521.193</u>
6	Gældsforpligtelser	58.000	58.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.481.381	4.514.111
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.050	189.516
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.132.808	3.004.844
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.500.000	1.500.000
	Selskabsskat	0	2.596
	Anden gæld	909.617	816.872
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.263.856</u>	<u>10.085.939</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.727.849</u></b>	<b><u>10.607.132</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.000.000</u></b>	<b><u>8.004.750</u></b>
1 Usikkerhed om going concern			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan etableres overskudsgivende drift, og at selskabets långivere vil opretholde de fornødne kreditter, samt at selskabets aktionær og inddirekte ejere fortsat vil understøtte selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at forudsætningerne kan opfyldes og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/10 2016 - 31/12 2017
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	234.249	248.653
	<b>234.249</b>	<b>248.653</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	11.107.203	0
Tilgang i årets løb	0	11.107.203
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>11.107.203</b>	<b>11.107.203</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.107.203	0
Årets afskrivninger	-94.744	-105.484
Årets nedskrivninger	-905.256	-3.001.719
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-4.107.203</b>	<b>-3.107.203</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>7.000.000</b>	<b>8.000.000</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	3.700.000	3.700.000
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>5. Overført resultat</b>				
Årets overførte overskud eller underskud		-4.227.849	-3.102.382	
		<b>-4.227.849</b>	<b>-3.102.382</b>	
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til pengeinstitutter	58.000	232.000	4.875.763	4.933.449
	<b>58.000</b>	<b>232.000</b>	<b>4.875.763</b>	<b>4.933.449</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balacedagen udgør 7.000 t.kr.				
<b>8. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen				